
Pos 

 

VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

*918 
*90 
451 
713 
184 
881 
286 

Nome 

CREDI GIANLUCA 
CALVARESI ALESSANDRO 
DREI EDDY 
GIOVANELLI GIULIANO 
BANDINI DANIELE 
ZANZANI RINO 
BARACCANI GRAZIANO 

Classe 

VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 
VETERAN 

Punti totali 

400 
398 
395 
395 
391 
391 
388 

R1.  

200 
199 
197 
198 
195 
196 
194 

R2.  

200 
199 
198 
197 
196 
195 
194 

Club 

RED RACING 
AMSIL 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 

 

Stampato: 14/10/2025 00:16:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA 

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

T.A.-RAVENNA-MX1-MX2-EPOCA 
EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA 

Ravenna - Tre Ponti 1,700 km 



Pos 

 

NEW EPOCA 
1 
2 
3 
4 

Num. 

947 
64 

*807 
314 

Nome 

DALLATOMASINA MICHELE 
CAVALLARI LUIGI 
BOCCHINI ARIDE 
NALDI TERZO 

Classe 

NEW EPOCA 
NEW EPOCA 
NEW EPOCA 
NEW EPOCA 

Punti totali 

400 
398 
396 
394 

R1.  

200 
199 
198 
197 

R2.  

200 
199 
198 
197 

Club 

F&C MOTORSPORT ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
CERETA 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 

 

Stampato: 14/10/2025 00:16:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA 

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

T.A.-RAVENNA-MX1-MX2-EPOCA 
EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA 

Ravenna - Tre Ponti 1,700 km 



Pos 

 

VINTAGE 
1 

DNS 
DNS 

Num. 

143 
195 
546 

Nome 

MAMBELLI MORENO 
CASALINI DANIELE 
PUGLIA FABRIZIO 

Classe 

VINTAGE 
VINTAGE 
VINTAGE 

Punti totali 

400 
300 
300 

R1.  

200 
150 
150 

R2.  

200 
150 
150 

Club 

MOTO CLUB RAVENNA ASD 
AMM - SMC UISP CARPI 
MX-OFF ROAD ASD 

 

Stampato: 14/10/2025 00:16:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA 

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

T.A.-RAVENNA-MX1-MX2-EPOCA 
EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA 

Ravenna - Tre Ponti 1,700 km 


	VETERAN
	NEW EPOCA
	VINTAGE

