

MOTORISMO EMILIA ROMAGNA

T.A.-RAVENNA-MX1-MX2-EPOCA

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA

EPOCA

Ravenna - Tre Ponti 1,700 km

e Ponti 1,700 k	'III					

Pos	Num.	Nome	Classe	Punti totali	R1.	R2.	Club
VETERAN	l						
1	*918	CREDI GIANLUCA	VETERAN	400	200	200	RED RACING
2	*90	CALVARESI ALESSANDRO	VETERAN	398	199	199	AMSIL
3	451	DREI EDDY	VETERAN	395	197	198	MOTO CLUB RAVENNA ASD
4	713	GIOVANELLI GIULIANO	VETERAN	395	198	197	LA QUERCIA MOTOCLUB ASD
5	184	BANDINI DANIELE	VETERAN	391	195	196	MOTO CLUB CASTELLARANO ASD
6	881	ZANZANI RINO	VETERAN	391	196	195	MOTO CLUB RAVENNA ASD
7	286	BARACCANI GRAZIANO	VETERAN	388	194	194	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA

Orbits

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI

Stampato: 14/10/2025 00:16:26

www.mylaps.com

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele



MOTORISMO EMILIA ROMAGNA

T.A.-RAVENNA-MX1-MX2-EPOCA

EPOCA Ravenna - Tre Ponti 1,700 km

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA

Pos	Num.	Nome	Classe	Punti totali	R1.		Club
NEW EPO	CA						
1	947	DALLATOMASINA MICHELE	NEW EPOCA	400	200	200	F&C MOTORSPORT ASD
2	64	CAVALLARI LUIGI	NEW EPOCA	398	199	199	MOTO CLUB RAVENNA ASD
3	*807	BOCCHINI ARIDE	NEW EPOCA	396	198	198	CERETA
4	314	NALDI TERZO	NEW EPOCA	394	197	197	MOTO CLUB RAVENNA ASD

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA

Orbits

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI

Stampato: 14/10/2025 00:16:14

www.mylaps.com

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele



MOTORISMO EMILIA ROMAGNA

T.A.-RAVENNA-MX1-MX2-EPOCA

EPOCA Ravenna - Tre Ponti 1,700 km

CLASSIFICA DI GIORNATA EPOCA

Pos	Num.	Nome	Classe	Punti totali	R1.	R2.	Club
VINTAGE							
1	143	MAMBELLI MORENO	VINTAGE	400	200	200	MOTO CLUB RAVENNA ASD
DNS	195	CASALINI DANIELE	VINTAGE	300	150	150	AMM - SMC UISP CARPI
DNS	546	PUGLIA FABRIZIO	VINTAGE	300	150	150	MX-OFF ROAD ASD

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio BONINI SILVIA

Orbits

Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI

Stampato: 14/10/2025 00:16:35

www.mylaps.com

Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele